1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG KHẢO THÍ & ĐBCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  42/TB-ĐHNH-KT&ĐBCL Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v đăng ký phương án dự thi KTHP đối với các học phần

Tiếng Anh Nghe – Nói (CLC) và Tiếng Anh Nghe (ĐHCQ)

Học kỳ 1, đợt 2, năm học 2021-2022

 Nhằm chuẩn bị cho công tác tổ chức thi KTHP học kỳ 1, đợt 2, năm học 2021-2022 đối

với các học phần Tiếng Anh Nghe – Nói (hệ CLC) và Tiếng Anh Nghe (hệ ĐHCQ ngành

Ngôn ngữ Anh) trong điều kiện thi trực tuyến, Phòng KT&ĐBCL thông báo đến sinh viên

về việc chọn phương án dự thi đối với các học phần này, cụ thể như sau:

1. Các học phần sẽ đăng ký hình thức dự thi:

- Học phần Nghe - nói 4 (CLC) : gồm 12 lớp học phần

- Học phần Nghe 1 (ĐHCQ Ngôn ngữ Anh) : gồm 6 lớp học phần

- Học phần Nghe 3 (ĐHCQ Ngôn ngữ Anh) : gồm 6 lớp học phần

2. Các phương án dự thi cho sinh viên lựa chọn:

a. Dự thi trực tuyến tại nhà: SV cần đáp ứng các quy định chi tiết về 2 thiết bị dự thi,

địa điểm dự thi yên tĩnh, … , SV truy cập link https://bit.ly/3dukZYi để xem kỹ yêu cầu kỹ

thuật khi dự thi tại phần D, E trong thông báo trước khi đăng ký.

b. Xin hoãn thi: SV sẽ thi trực tiếp tại Trường khi đi học lại bình thường, lịch thi tùy

theo thực tế kế hoạch đào tạo của Trường.

3. Sinh viên đăng ký phương án dự thi tại link sau:

https://forms.gle/KwNdjs9sqSwoF8z19

     Hạn chót đăng ký: hết ngày 27/12/2021.

 Trong quá trình thực hiện nếu có thắc mắc, sinh viên liên hệ Phòng KT&ĐBCL để hỗ trợ:

- VP: Lầu trệt, Nhà hiệu bộ, 56 Hoàng Diệu 2, P.Linh Chiểu, Q.Thủ Đức, TP. HCM

- Điện thoại: (028) 37.200.150

- Email: thitructuyenbuh@buh.edu.vn

 (ghi rõ tiêu đề email: V/v dự thi trực tuyến Nghe Nói AV)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- P.ĐT, Khoa Ngoại ngữ, Ban điều hành CLC;

- Sinh viên;

- Đăng website;

- Lưu: P.KT&ĐBCL.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Đỗ Bảo Châu

https://bit.ly/3dukZYi
https://forms.gle/KwNdjs9sqSwoF8z19
mailto:thitructuyenbuh@buh.edu.vn